1783 AW. 310 k. 80

Domus organari in bono statu. Rector scholae sustentarii non potest ob insufficientiam proventuum foundationis carentiam, ideā nec domus pro eo habetur. Organarius ecclesiae famatus Mathias Sniadowski civium Janoviensium filius seorsivus director scholae non habetur nec intra parochiam alius existit. Proventus seorsivi absolute ulli habentur. Memmoratus organarius pueros et puellas in sua domo citra omnem scandali notam edocet de hieme solum aliis temporibus pro pascendis peroribus per suos parentes a schola retrahuntur.

83. Janówiec

1781 AW. 303 s. 255

W tej parafii janowieckiej nie masz żadnego nauczyciela, który by dzieci uczył, tylko organista janowieckiego kościoła Franciszek Orgiszewski uczy przy kościele janowieckim dzieci parafianów janowieckich czytać i artykułów wiary, chłopcy z dziewczynami wraz się uczą dla niemienia miejsca osobnego. Żadnych nakładów na szkołę parafialną nie masz, zachęca i nakłania pleban miejscowy parafianów swoich aby przez składkę wystawili dom na szkołę zdatny, przedkładając im to w łagodności, że wszelkie grubiaństwo i niedoskonałość wszelaka z parafianów wykorzeniona będzie gdy od zawzięcia rozumu dzieci ich będą doskonałe w nauce Chrystusowej i w artykułach wiary św. ćwiczone będą, lecz dla niedostatku parafianów to zalecenia swego nie bierze skutku.

1782 AW. 305 k. 88

Domus organarii et rectoris scholae ab antiquo deerat ex carentia foundationis in antiqua domo plebanali multum vetus tale consumpta manet organarius. Organarius nobilis Franciscus Orgiszewski. Qui tempore hiemis edocet. Solus pueros (cum non sit seorsivus scholae director nec proventus seorsivi) tempore autem aestivo avocant ad pascua a suis parentibus.

1783 AW. 310 k. 73

Domus organarii et rectoris scholae ab antiquo deerat ex carentia foundationis in antiqua domo plebanali modō reparato manet organaris. Organarius nobilis Franciscus Orgiszewski qui tempore hiemis edocet pueros tempore autem aestivo avocantur ad pascua a suis parentibus non sunt proventus seorsivi pro direttore scholae.

84. Jasiennica

1782 AW. 307 k. 61

Organarius nobilis Carolus Świętochowski alius nullus est et proventus nulli.

1783 AW. 311 k. 49

Organarius Carolus Świętochowski nobilis alius nullus est et proventus nulli.

85. Jastrzębie

1775 AW. 283 k. 96

Szkoły żadnej nie masz w tej parafii, ani takiej osoby, która by uczyła albo uczyć mogła prócz organisty do tego zdolnego lecz i ten uczyć nie może, bo żadnego na to nie ma dochodu ani płacy. Kościół zaś ani pleban,łożyć na to nie może, dla szczupłości dochodów jemu przyzwoitych, chyba szczodrośliwość kolatorów.